News Release

本件に関するお問い合わせ
株式会社イオレ コーポレート U                 Mail： ir-enquiry@eole.co.jp

2025 年 4 月 18 日

 株式会社イオレ

 代表取締役社長 冨塚 優

（コード番号：2334）

2025年 3月期決算説明会開催のお知らせ

株式会社イオレは、機関投資家・アナリスト向けに 2025 年 3 月期決算説明会を開催いたしますので、下記のとお

りご案内申し上げます。

なお、本説明会につきましてはオンラインでの開催といたします。

ご多用中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日時 2025 年 5 月 22 日(木) 15 時 30 分～16 時 10 分 (予定)

２．開催方法 オンライン配信

※ 2025 年 3 月期 決算発表は、2025 年 5 月 14 日(水)を予定しております。

※ 決算説明動画を 5 月 17 日(月)午後に配信する予定ですので、事前にご視聴いただ

き、当日は質疑応答を中心とさせていただきます。

３．対象 機関投資家、アナリスト、報道関係者

４．説明者 代表取締役社長  冨塚 優

５．参加要項 決算説明会(質疑応答)に参加ご希望の方は、以下をご記載のうえ、

5 月 20 日(火)までにメールにてお申込みください。

お申込みメールアドレス： ir-enquiry@eole.co.jp

① お名前

② 会社名・部署名・役職

③ ご連絡先メールアドレス

※ アクセス方法を含む詳細につきましては、お申し込みいただきました方に 5 月 21 日(火)

までにご案内いたします。

※ 応募者多数の場合は、受付できない場合がありますことをあらかじめご了承ください。

以 上

mailto:ir-enquiry@eole.co.jp
mailto:ir-enquiry@eole.co.jp